



## Jag har utvalt er och bestämt om er att ni skall gå ut och bära frukt...

Joh 15:16 SFB

Jag hoppas att Du, liksom jag, haft **en härlig sommar som givit Dig välsignelser att räkna och glädjas åt**, nu när hösten börjar göra sig påmind!

**Vi är så tacksamma att det även i här Sverige, finns så många människor som frimodigt tar Jesus på orden och verkligen följer vår Frälsares uppmaning!** Och jag tror att **Du gläds med oss i att kunna vara delaktig i missionsarbete som leder människor i Sverige till Gud! TACK för Dina böner och gåvor!**

**Med Din hjälp kan vi bistå Busssmissionen med Nya Testamenten.** Under sommaren har vi fått flera rapporter från dem, på deras resor runt om i Sverige.

Busssmissionen tar emot inbjudningar från församlingar i en stad eller region. **Tillsammans med kristna på orten, ställer man Cafébussen så centralt man kan, för att möta dagens målgrupp.** Det kan **vara en lördagsförmiddag bland shoppande familjer o pensionärer, festivaler med festande ungdomar eller en natt i centrum i en vanlig svensk stad.**



*Cafébussen drar land och rike runt med medmänsklighet, Biblar och fika.*



*Busssmission erbjuder en lugn vrå på stökiga festivaler.*

**Konceptet är enkelt: gratis fika, lyssnande samtal, förbön och ett NT med vittnesbörd riktade till olika målgrupper. Det brukar bli långa och intensiva samtal i och runt bussen. Ibland kan det vara lite stökigt, inte minst när det är lördagsnatt eller festivaler, men även då kan det bli meningsfulla samtal, långt ut på natten.**

**Busssmissionen fyller en viktig funktion i att hjälpa församlingar att nå ut och möta människor på orten med evangelium.**

### PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

- Min gåva
- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
  - till fängelsearbete i fd Östeuropa
  - till sommarläger för barn i fd Östeuropa
  - till Bibelspridning i Sverige
  - där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



### INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#

Ove Jonsson som är MFB's kontaktperson berättar:

**"Gång på gång möter vi människor som mår dåligt. Det är stor nöd och misär. En del har haft en svår uppväxt. Många unga känner sig otrygga, har ingen framtidstro... Att få sitta ned med en enkel fika i bussen och lyssna och samtala, kan öppna upp och ge nytt hopp. Kärleken från Jesus kan öppna frusna och tuffa hjärtan även 2014."**



*Unga kommer ofta för att tala med kristna ungdomar.*

När en av våra unga volontärer, David, sent en kväll, efter ett samtal med en ung man, frågar om han får be en välsignelsebön över honom, blir svaret ja. David ber, att Jesus skall välsigna hans liv och framtid. Efteråt säger den unge

mannen: **"Det kändes så varmt inom mig, då du bad för mig. Något sådant har jag aldrig upplevt tidigare!"**

Några kommentarer på hemsidan från människor som fått Biblar genom Bussmissionen:

**Hej kära Buss-kompisar! Jag har läst i min Bibel lite, väldigt intressant! Skulle vilja prata med någon kristen om saker jag undrar över...**

**Hej hej! Tack så mycket för Bibeln jag fick av er i Café-bussen. Schysst! Ju mer man läser, desto bättre blir det. Tack så mycket och hoppas vi ses igen!**

Efter en 5 dagar på Emmabodafestivalen fick vi ett mail:

**"Många goda samtal har det blivit, stor öppenhet att samtala om Jesus och Gud. Men ungdomarna har ingen kunskap om Jesus... Vi har delat ut Bibelord och Biblar/NT och många har blivit så glada över att få detta!"**

**Flera ville ha förbön och välsignelse så vi har fått bedja för dem, mitt i folkvimlet! Av nåd var det två unga män som beslutade att ta emot Jesus som sin personligen frälsare!"**



*I Emmaboda blev de många bullar, många böner och två unga frälsta!*

Vi tackar Gud för Bussmissionens arbete i Jesu fotspår. **Stort TACK till Dig för Ditt stöd** med pengar och med bön! **Vi hoppas att Du vill fortsätta bistå Bibelarbetet bland unga och vilsna människor i Sverige!**

Må Gud välsigna Dig rikligt!

Rohde Åkesson, informationsansvarig

**MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA**

### **Min Första Bibel kommer gärna på besök!**

Obs! MFB kommer gärna på besök till Din församling. Ring 0513-445060 eller maila oss på info@minforstabibel.org, så kommer vi och berättar om vår verksamhet.